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Think ahead.

Tork LinStyle® Middagsservett Vit

Tork Premium LinStyle® servett &r popular pa restauranger med
fullbetjaning dar det ar extra viktigt att gora ett gott intryck pa
gasterna. Denna servett bade ser ut och kdanns som textil och ar
markbart mjukare och tjockare &n vanliga pappersservetter och
dessutom extra absorberande. Skapa ett elegant intryck for dina
kunder med kanslan av en linneduk som finns i olika moderna och
klassiska farger.

www.tork.se

Artikel 478711
System

Lager

Tryck
Vikt langd

Vikt bredd

Monsterprégling

=z
Q2

Ovikt langd

Ovikt bredd

Farg

Servett med textilkansla — LinStyle®
servetten ar hallbar och mjuk och varar
under hela middagen

Spara tvéttkostnader med hjalp av
pappersservetter i hog kvalitet

Engagera kunderna med eget tryck —
75% av anvandarna laser meddelandet pa
servetten

Tork Easy Handling® hyllklar forpackning
ar smidigare att 6ppna och gora sig av
med och ger battre dverblick dver
produkten



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
3133200073950

50

90 mm

195 mm

195 mm

3.42 dm3

41839

4239¢

Plastic

Transportforpackning
3133200073967

600

12

214 mm

403 mm

573 mm

49.42 dm3

5kg

5.7 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540797770
19200

384

1862 mm

800 mm

1200 mm

1.58 m3

160.62 kg
182.43 kg

Liknande produkter

509527

Miljomarkningar/Férdelar

VA

FSC
wwwfscorg
FSC® C003255

@

For Wiping

The mark of
responsible forestry

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00

E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



